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برگزاری دومین جشنواره ملی رادیویی صدای شهر 
به همت شهرداری اصفهان محقق می شود: 

یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com

 فراخوان دومین جشنواره ملی رادیویی صدای 
شهر در حالی منتشر شد که رویکرد این جشنواره 
ترویج فرهنگ و هنر و  تاکید بر محتوای بومی، 
آموزش وپرورش و همفکری و تعامل بین اهالی 

رادیو و مردم است.
۳۴۵ اثر از تمام استان های کشور به نخستین دوره 
این جشنواره ارسال شد و با توجه به استقبال مردم 
و درخواست شرکت کنندگان فراخوان دومین دوره 
جشنواره ملی رادیویی صدای شهر نیز منتشر گردید 
. در واقع رادیو در زمینه افزایش آگاهی شهروندان 
نسبت به حقوق و مسئولیت هایشان مؤثر است و 
به عنوان ابزاری برای تشویق شهروندان به مشارکت 
در فعالیت های اجتماعی به کار می رود به همین 
دلیل این رسانه قادر است موضوعات مختلفی را 

به صورت جذاب و آموزنده پوشش دهد.
برگزاری جشنواره در سه بخش 

مردمی، حرفه ای و دانش آموزی 
این جشنواره در سه بخش مردمی، حرفه ای و 
دانش آموزی در چهار محور رعایت اخلاق و حقوق 
شهروندی، خدمات شهری، حمل و نقل عمومی و 
ترافیک و اطلاع رسانی برگزار می شود. قالب های 
بخش حرفه ای جشنواره نمایش طنز، نمایش بلند، 
مینی فیچر و psa، بخش مردمی و دانش آموزی 
پادکست و عکاسی است.مهلت ارسال آثار تا سی ام 
آذر ماه سال جاری است و علاقه مندان به شرکت 
در این جشنواره ملی رادیویی می توانند آثار خود را 
با مراجعه به سایت festival.iriborg.ir ارسال کنند.

اختتامیه این جشنواره  نیز دی ماه سال جاری و 
همزمان با سال روز آغاز به کار رادیو اصفهان برگزار 

خواهد شد.
می کوشیم دومین جشنواره رادیویی 
صدای شهر را در عرصه ملی قوی تر 

انجام دهیم 
علی معرک نژاد مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران در خصوص 
دومین جشنواره ملی رادیویی صدای شهر گفت:  در 
نخستین دوره این جشنواره ۳۶۰ اثر به دبیرخانه 
ارسال شد و  نکته قابل توجه جشنواره سال گذشته 
میزان مشارکت آثار مردمی نسبت به بخش حرفه ای 

بود که ۱۸۵ اثر مردمی ارسال شد. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان با اشاره به اینکه سال گذشته ۲۷ استان در 
جشنواره شرکت کردند، خاطرنشان کرد: می کوشیم 
دومین جشنواره رادیویی صدای شهر را در عرصه 
ملی قوی تر انجام دهیم و برای این دوره از جشنواره 
حدود ۱۲۰ میلیون تومان بودجه پیش بینی شده 
است.وی با بیان اینکه رادیو ابراز رسانه ای است که 
مخاطبان خوب و نقش بسیار موثرتری دارد، اظهار 
کرد: دومین جشنواره ملی رادیویی صدای شهر با 
هدف مشارکت شهروندان و توانمندسازی افراد به 
ویژه نسل جوان و نوجوان در عرصه رادیو برگزار 

خواهد شد. 
جشنواره ها باید جریان سازی کند 

سمیه پشندی مدیر جشنواره و مبادلات 
برنامه های معاونت امور استان های سازمان 
صداوسیما در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه در 

دنیای دیجیتال امروز رادیو و رسانه های شنیداری 
همچنان می تواند تأثیر بسیار مثبت تری نسبت به 
رسانه های دیداری داشته باشد، خاطرنشان کرد: 
دومین جشنواره ملی رادیویی صدای شهر شامل 
چهار موضوع مهم از جمله اخلاق شهروندی، خدمات 
شهری، حمل و نقل عمومی است که برنامه سازان 
و دانش آموزان در محورهای موضوعی جشنواره 
می توانند شرکت کنند.وی ابراز کرد: اعتقاد داریم 
که برگزاری جشنواره ها باید جریان سازی کند و از 
این رو در جشنواره رادیویی که در دستور کار است 
دغدغه های حوزه شهرداری و مردم مورد توجه 
خواهد بود و می کوشیم که در اختتامیه این رویداد 

حال و هوای شهر را هم جشنواره ای کنیم.
وی  با بیان اینکه توسعه فرهنگ شهروندی یکی 
از شاخص های مهم پیشرفت کشور است، اظهار 
کرد: برگزاری رویدادهایی نظیر جشنواره ملی 
رادیویی صدای شهر سبب می شود که نگاه و بینش 
شهروندان را به مسائل شهری متحول کرده و انتظار 

آنان را از دستگاه های مسؤول بالا ببریم. 
تعامل و ارتباط بسیار خوب شهرداری 

اصفهان 
یوسف افشاری نیا مدیرکل صدا و سیمای استان 
اصفهان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه هرگاه 
مدیریت شهری یک مدیریت کلان باشد یک شهر 
نمونه و موفق خواهد بود که این نگاه را به صورت 
نسبی در دوره های گذشته تاکنون در اصفهان 
شاهد هستیم گفت : شهرداری اصفهان منظومه ای 
از فعالیت های رسانه ای را دارد و تعامل این نهاد با 
مجموعه رسانه ها بسیار خوب است . وی خاطرنشان 

کرد: سند تحول رسانه ملی بر اساس ۲ شاخص مهم 
هویت محوری و عدالت گستری طراحی شده است.
وی با بیان اینکه شعار هویت محوری بر ترویج سبک 
زندگی ایرانی اسلامی و توجه به مفاهیم توسعه 
فرهنگی معطوف است، اضافه کرد: شاخص و شعار 
عدالت محوری توجه به همه موضوعات و مصادیق 
است.مدیرکل صدا و سیمای استان اصفهان با بیان 
اینکه انتقال احساس از مسیر کلام می گذرد، ابراز 
کرد: رادیو، رسانه ای است که با بهره گیری از کلام 
و موسیقی و عاطفه و احساس بر دل ها حکومت 

می کند و در عصر فناوری های دیجیتال هنری و 
تصویری، رادیو همچنان پویا و تأثیر گذار جایگاه 

خود را حفظ کرده است.
وی با اشاره به آغاز فرآیند اجرایی دومین جشنواره 
ملی رادیویی صدای شهر، اظهار کرد: تعامل و 
ارتباط بسیار خوب شهرداری اصفهان را شاهد 
هستیم و در هر جلسه ای به تناسب موضوع 
برنامه شهرداری تاکید کردم نگاه فرهنگی در 
 مدیریت شهری اصفهان کاملًا محسوس و ملموس 

است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 اکران فیلم سینمایی
»علت مرگ: نامعلوم« به زودی 

نسل فردا: فیلم سینمایی »علت مرگ: نامعلوم« به 
نویسندگی و کارگردانی علی زرنگار و تهیه کنندگی 
مجید برزگر که در چند سال اخیر اجازه اکران 
نداشت درنهایت موفق به دریافت پروانه نمایش 
شد و به سرگروهی سینما هویزه از اواخر ماه آذر 
۱۴۰۳ روی پرده سینماها خواهد رفت .پخش 
داخلی فیلم را خانه فیلم به مدیریت سعید خانی 
برعهده دارد.حضور در بخش استعداد جدید آسیایی 
بیست و پنجمین دوره جشنواره شانگهای چین و 
چهار نامزدی و کسب جایزه بهترین فیلمبرداری 
برای داود ملک حسینی، حضور در بخش اصلی و 
رقابتی پنجاه و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم 
هوف آلمان، جایزه بهترین فیلم جشنواره زیرزمینی 
تورین ایتالیا، جایزه بهترین فیلم دهمین دوره 
جشنواره فیلم های ایرانی در زوریخ، نامزد بهترین 
فیلم در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم خیرونا، 
رقابت در سومین جشنواره بین المللی فیلم پیجن 
و جشنواره مونادناک نیوهمشایر آمریکا، رقابت 
در بیست ویکمین دوره جشنواره سالنتوی ایتالیا 
برخی از موفقیت های جهانی این فیلم است. در 
خلاصه داستان »علت مرگ: نامعلوم« آمده است: 
هفت مسافر پیش از طلوع آفتاب، شهداد را به مقصد 
کرمان ترک می کنند. میان راه اتفاقی آنها را از رفتن 
بازمی دارد…بانیپال شومون، علی رضا ثانی فر، ندا 
جبراییلی، علی محمد رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا 
عموزاد، سهیل باوی، سعید رضایی کیا و میلاد مرادی 
در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.شرکت »رفت 

فیلم« پخش بین الملل این فیلم را برعهده دارد.

 روایتی درماتیک و دلهره آور 
در فیلم سینمایی »استاد«

news@ naslefarda.net
فاطمه براتی/ گروه فرهنگ و هنر

فیلم سینمایی استاد نوشته پیام داریان و تهیه 
کنندگی بهروز افخمی و کارگردانی عماد حسینی 
است و اولین تجربه کارگردان است این تجربه موفق 
شد در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر سیمرغ 
بلورین نقش مکمل مرد را سجاد بابایی دریافت کند 
.این فیلم سینمایی با ژانر اجتماعی  روایتی دراماتیک 
و دلهره آور از جنبش می تو در ایران است. داستان 
درباره مهاجرت گلنوش برای ادامه تحصیل است 
که به توصیه استاد ادریس که نقاش مشهوری است 
نیاز دارد و ماجراهایی میان گلنوش و استاد شرایط 
را پیچیده می کند. حسن معجونی، هدیه حسینی 
نژاد،  سجاد بابایی ، حوریه مقدم و مهدی ابوحمزه از 

بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند.

اخبار کوتاه
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راه یابی قطعه »مجرم« به مرحله نهایی جشنواره فرانسه  کشف یک سفال دوره ایلخانی در همدان امروز عضویت در کانون پرورش فکری کودکان رایگان است 

نسل فردا: قطعه »مُجرم« به آهنگسازی و آواز صادق شیخ زاده و با اجرای ارکستر زهی 
میثم مروستی که به مرحله نهایی جشنواره »فردریک لونورمان« فرانسه راه یافته بود، 
توسط کمپانی موسیقی بین المللی کانادا منتشر شد. این اثر با نوازندگی پیانوی شاهرخ 
پناهی فرد و تنظیم نوید شاه بیگی با شعری از ارشک کرمانی در شاخه تلفیق موسیقی 
ایرانی ارکسترال و فولکلور منتشر شده است.صادق شیخ زاده پیش از این رویداد جوایز 
 مستر وکال فنلاند۲۰۱۴، نشان درجه یک خیام از فردریک لونرمان فرانسه ۲۰۱۳ را کسب 

کرده است.

نسل فردا: سی ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار »خواندن 
برای همدلی«  امروز سی ام آبان ۱۴۰۳  به کار خود پایان می دهد.فرهاد فلاح معاون 
فرهنگی  کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گفت:به مناسبت هفته کتاب و 
کتاب خوانی عضویت در تمامی مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان در سراسر کشور  ۳۰ آبان ۱۴۰۳ رایگان است.علاقه مندان برای ثبت نام 
رایگان در مراکز کانون باید به پرتال اینترنتی کانون به نشانی https://kpf.ir/ بخش 

ثبت نام مراجعه کنند.

نسل فردا: یک ظرف سفالی باستانی در روستای گیودره به شکل تصادفی و هنگام حفر 
قبر از سوی اهالی بومی منطقه کشف شد.رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی شهرستان درگزین از کشف ظرف سفالی باستانی ۷۰۰ ساله در این شهرستان خبر 
داد . شهروز کهیایی افزود: با دستور مقام قضایی مبنی بر انجام کارشناسی ظروف سفالی 
کشف شده ، کارشناسان درمحل دادگستری حضور و سفال را مورد کارشناسی قرار دادند 
.  وی  افزود: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی استان همدان سفال مکشوفه 

ارزش تاریخی و قدمت آن  به دوره ایلخانی تخمین زده شده است.




